


		Přeskočit na obsah


			
			RYBÁŘI PRAHA

					
						
							

							
					
			
						
				
					
													
							           
				
									[image: Rybari_logo]
				

			

							
						
  
					

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
							
									
										RYBÁŘI PRAHA													
			

					
		

				

				

				
				
					
						
						Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz města Prahy						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Přihlášení
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
						
				
				
			

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			
[image: Czech][image: English][image: German]







		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						O nás
	Rybolov

	Aktuality
	Rybářský řád
	Jak se stát rybářem
	Zarybnění
	Hájení
	Legislativa
	Úlovky



	Aktivity

	Mládež
	Brigády
	Rybářské závody
	Projekty EU
	Fotogalerie



	Povolenky
	Revíry
	Místní organizace
	Kontakt
	Přihlášení do RIS
	 

 
				
			

					

				

					

		

					

		
				

				

		
		
		

	

		
		



	
			
					
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Aktuálně
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Datum
		
					
		

				

				

				
				
			PODZIMNÍ ZARYBŇOVÁNÍ PRAŽSKÝCH SPORTOVNÍCH VOD ZAČÍNÁ
		

				

				
				
							Po krátké srpnové přestávce hned od prvních dnů měsíce září začalo intenzívní zarybňování rybářských revírů a rybníků s lovem ryb na udici ČRS Územního svazu města Prahy. Od středy 2. 9. do pátku 4. 9. 2020 byli naváženi tržní kapři, amuři a líni do rybníků Vackův, Sychrovský, Jankovák, Hořčička a Splavěcí, na kterých hospodaří pražští sportovní rybáři. V příštím týdnu bude zarybňování pokračovat na dalších pražských sportovních vodách a bude rozšířeno i o salmonidy jak do pstruhových tak mimopstruhových revírů. 




						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
				
									
						Fotogalerie					
										
						Ukázat více					
								

					
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
					

			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Upoutávka časopisu Rybářství duben 2024			
		

				
					
			3 dubna, 2024		
				
			Žádné komentáře		
				

				
			Jaro je v plném proudu a většina z vás už má jistě aspoň jednu vycházku k vodě za sebou. Pokud plánujete být u vody zase o něco úspěšnější,

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Jarní výlovy pražských chovných rybníků			
		

				
					
			29 března, 2024		
				
			Žádné komentáře		
				

				
			Letošní jarní výlovy chovných rybníků, které jsou ve vlastnictví nebo užívání ČRS Územního svazu města Prahy právě skončily. Vedle výlovů chovných rybníků pražských produkčních místních organizací Českého

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Instalace inkubátorů pro líhnutí pstruha obecného – v pražských potocích inkubujeme pstruhy hezky od jikry			
		

				
					
			16 března, 2024		
				
			Žádné komentáře		
				

				
			Které prase to nechalo takhle špinavé – aha, to jsem byl asi já. Hm, no tím hůře. Tlačím na kartáč a přidávám tekutý prášek, dokud

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Jarní zarybňování revírů ČRS Územního svazu města Prahy			
		

				
					
			15 března, 2024		
				
			Žádné komentáře		
				

				
			Výlovy chovných rybníků letos započaly s nástupem vyšších teplot už ve druhé polovině února. Společně s výlovy se rozjelo i jarní zarybnění rybářských revírů. Do pražských rybářských

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Návrat karasů obecných do našich vod			
		

				
					
			2 března, 2024		
				
			Žádné komentáře		
				

				
			Již dříve jsme Vás informovali, že se ČRS podílí na záchranném programu pro karasy obecné. Dnes vás můžeme potěšit dalšími novinkami z této oblasti. ÚS města

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Rybník Na Korouhvích je připraven k rybolovu			
		

				
					
			1 března, 2024		
				
			Žádné komentáře		
				

				
			V pátek 1. března 2024 pražští rybáři zarybnili nový sportovní rybník Na Korouhvích. V polovině loňského roku si Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy od Obce

		

		
		
			Read More »		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz města Prahy
		

				

				
				
							Rybářská 3/5, 147 00 Praha 4 – Podolí 
Telefon: +420 222 248 109, +420 222 248 110 
E-mail: info@rybaripraha.cz


Úřední hodiny ve výdejně povolenek
Po, St, Čt       8.30–14.00 hod.
Út                   8.30–14.00 hod. 
Pá                 8.30–13.30 hod.








						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

		
	


		

		
	



	
 
	

		
					
							

							
					
			
						
				
							Český rybářský svaz, z. s., 
Územní svaz města Prahy


Rybářská 3/5, 147 00 Praha 4 – Podolí 
Telefon: 222 248 109, 222 248 110 
E-mail: info@rybaripraha.cz
 
Úřední hodiny ve výdejně povolenek
Po, St, Čt       8.30–14.00 hod.
Út                   8.30–16.30 hod. 
Pá                  8.30–13.30 hod.















						

				

					

		

					

		
				

			

		
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Přihlášení
		

				

				
				
							do uživatelského účtu
						

				

				
				
					
			
			
				
					 Username or Email Address
					
				

				
					Password
					
				


									
						
							
							Pamatovat si mě						
					

				
				
					
															Přihlásit
												
				


									
																				
								Zapomněli jste heslo?							
						
											

							

		

				

				

					

		

					

		
				

		





			
				